
Brześć Kujawski: Remont Remizy OSP w Brześciu 
Kujawskim

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
- roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowa.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 314095 - 2008r. 

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont Remizy OSP w Brześciu 

Kujawskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakresem projektu branży budowlanej objęto 

wymianę zużytych elementów budowlanych wewnątrz obiektu, wydzielenie węzłów sanitarnych, sali 

narad, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz naprawę elewacji. Branża sanitarna obejmuje 

wykonanie wewnętrznych instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, instalacji centralnego 

ogrzewania i wentylacji mechanicznej w przystosowaniu do nowych warunków zabudowy - remontu. 

W ramach robót elektrycznych zmodernizowane zostaną instalacje elektryczne wewnętrzne w Remizie 

Strażackiej. Wykonane prace mają na celu poprawienie warunków użytkowania remizy przez 

członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Brześciu Kujawskim. Szczegółowy zakres robót stanowi 

dokumentacja techniczna branżowa oraz przedmiar robót.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.00.00-6.



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 190436.28 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Remont Remizy OSP w Brześciu Kujawskim

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/01/2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Ogólnobudowlany Włodzimierz Walczak, ul. Rybnicka 94, 87-800 Włocławek, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 190 436.28 

• Oferta z najniższą ceną: 190 436.28 oferta z najwyższą ceną: 242 547.48 

• Waluta: PLN. 


